CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

/ ccCBVR

Campeonato de Verao as Quartas CCCBVR ( Trinca-ferro) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro

Senhor dos
Anéis

Comodoro
Play-Boy
Vermelho
Rouba Cena
Rato Doido
Furacao
Play Boy
Caribe
Vem Que Tem
Cicatriz
Profeta
Triton

TH

K10

Proprietario

Marcelo

Rafael
Eduardo
Geneir
Batata
Felipe Lima
Reginaldo
Thiago
Serginei
Douglas
Wilson
Aquilar
André
Thiago

Leandro

05/10/2022

Origem

Valenca

Vassouras
Barra do Pirai
Volta Redonda
Barra do Pirai
Valenca

Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai
Barra Mansa
Volta Redonda
Barra do Pirai
Barra do Pirai
Volta Redonda

Barra do Pirai

Classificacao

Cantos

148

138

134

130

125

116

115

115

111

109

109

102

80

64

62

Pontos

15

14

13

12

11

10
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